

Pachet papetarie

I.D.: 37164558

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 327,24 RON - 327,24 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret unitar Valoare fara tva 1 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 6.97 69.7 2 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 4 BUC 3.2 12.8 3 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 4 BUC 3.2 12.8 4 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100 BUC 0.42 42 5 Tus stampila Pelikan 2 Buc 5.95 11.9 6 Plic DL alb autoadeziv 100/set 1 Set 9.8 9.8 7 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 SET 4.49 17.96 8 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 BLISTER 2.65 13.25 9 Capse #24/6 1000/cutie Forster 10 Cutie 0.61 6.1 10 Lipici stick 20g Fix 3 BUC 3.4 10.2 11 Clip 32mm (1 1/4") 12/cutie Forster 2 Cutie 5.32 10.64 12 Dosar alb cu sina Forster 50 BUC 0.38 19 13 Spire plastic 38mm 50/cutie 1 Cutie 46.1 46.1 14 Pix Schneider Tops 50 BUC 0.9 45 Total fara tva = 327.24 lei
